
Tympanum Original

Co je to opravdová láska?
Láska může být hluboký cit, který přestojí veškeré nástrahy života a dožije se 
pětasedmdesátiletého výročí svatby, stejně jako letmé gesto, jedno slovo, hluboké 
přátelství bez očekávání nebo oční kontakt dvou cizích lidí. Robert Fulghum se svými 
čtenáři od toho nejmladšího, osmiletého, až po nejstaršího, osmadevadesátiletého, 
ukazuje, že nikdy nemůžeme mít právě tu lásku, jakou chceme -  jenom lásku, kterou 
někdo dává. A jedině ta láska, kterou doopravdy žijeme, je opravdová.

Miroslav Hanuš (1963)
Nejprve se stal jevištním mistrem 
v Divadle na Vinohradech a poté 
zamířil na pražskou DÁMU. Dnes 
působí v Divadle v Dlouhé. Věnuje se 
také divadelní režii hudebních komedií 
a je autorem řady písňových textů.
Pro Tympanum načetl audioknihu 
Drž mě pevně, miluj mě zlehka.

Helena Dvořáková (1979)
Po studiu JAMU byla pět sezón 
členkou souboru Městského 
divadla Brno, kde získala také 
cenu pro nejpopulárnější herečku. 
Na prknech Divadla v Dlouhé ztvár
nila celou řadu výrazných ženských 
rolí. Je dvojitou držitelkou Ceny 
Alfréda Radoka a Ceny Thálie.

Marek Němec (1981)
Po studiu DÁMU se stal členem 
Divadelního spolku Kašpar. 
Kromě herectví se věnuje 
divadelní režii. V roce 2013 byl 
nominován na Cenu Alfréda 
Radoka v kategorii Talent roku. 
Moderuje na ČT Déčko pořady 
TamTam a Studio Kamarád.

Povídky I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 4 hodiny 24 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Roberta Fulghuma Opravdová láska vydané nakladatel
stvím Argo v roce 2011. Copyright © by Robert Fulghum, 1997. Z anglického originálu 
True Love, vydaného roku 1997 nakladatelstvím HarperCollins v New Yorku, přeložil 
Jiří Hrubý. Translation © Jiří Hrubý, 1997. Čtou Miroslav Hanuš, Helena Dvořáková 
a Marek Němec. Hudba Kryštof Marek. Režie Zuzana Pitterová. Zvuk David Pravda. 
Přebal a grafickou úpravu navrhl Vladimír Nárožník. Design obalu pro CD Matěj Čadil. 
Foto autora ©  Richard Klíčník. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo 
Tympanum, s. r. o., v srpnu 2019. Bolzanova 1615/1, Praha 1. www.tympanum.cz

Doporučená cena 299 Kč

8 >

http://www.tympanum.cz

